

امداد رسانی جمعیت هلال احمر جهت باز گشایی مسیر انزلی به رضوانشهر



رضوانشهر شد، بر همین اساس با همت و پیگیری رئیس هلال احمر انزلی و هماهنگی معاون امداد و نجات، یک تیم از پایگاه جاده ای کپور چال و یک تیم از شعبه انزلی جهت امداد رسانی به منطقه مذکور اعزام شدند.

رضوانشهر شد، بر همین اساس با همت و پیگیری رئیس هلال احمر انزلی و هماهنگی معاون امداد و نجات، یک تیم از پایگاه جاده ای کپور چال و یک تیم از شعبه انزلی جهت امداد رسانی به منطقه مذکور اعزام شدند.

سیاوش غلامی مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان گفت: در پی حادثه آتش سوزی تالاب انزلی و طبع آن دود ناشی از آن در شهر و جاده های مذکور، عوامل امدادی جمعیت هلال احمر جهت بازگشایی مسیر به محور جاده های

امدادی به محل وقوع حادثه افزود: این آتش سوزی باعث دود گرفتگی شدید در جاده ها و همچنین اختلال در دید و حرکت خودروها در محور انزلی به رضوانشهر شد، بر همین اساس با همت و پیگیری رئیس هلال احمر انزلی و هماهنگی معاون امداد و نجات، یک تیم از پایگاه جاده ای کپور چال و یک تیم از شعبه انزلی جهت امداد رسانی به منطقه مذکور اعزام شدند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گیلان با بیان اینکه عوامل امدادی جمعیت هلال تا ساعاتی از بامداد جهت امداد رسانی در منطقه مورد نظر حضور داشتند اظهار کرد: این اقدام با همکاری پلیس راهور، اورژانس، دادستانی و تنی چند از عوامل محلی صورت گرفت.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گیلان افزود: مردم برای گزارش حوادث می توانند به صورت شبانه روزی با تلفن ۱۱۲ ندای امداد هلال احمر تماس بگیرند. تالاب بین المللی انزلی با مساحتی حدود ۲۰ هزار هکتار که از شمال به انزلی، از جنوب به صومعه سرا، از شرق خمما، از

این شهرستان اعزام شدن مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گیلان گفت: این آتش سوزی در سطح وسیعی از نيزارهای حاشیه تالاب انزلی از چند روز گذشته آغاز شد. غلامی با اشاره به اعزام عوامل

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گیلان افزود: مردم برای گزارش حوادث می توانند به صورت شبانه روزی با تلفن ۱۱۲ ندای امداد هلال احمر تماس بگیرند.

جنوب شرقی به رشت و از غرب به کپور چال و ابکنار انزلی محدود است.

این تالاب سال ۱۳۵۴ در فهرست تالاب های بین المللی کنوانسیون رامسر به ثبت رسید همچنین سازمان بین المللی حیات پرندگان، این تالاب را به عنوان زیستگاه با اهمیت برای پرندگان تشخیص داده و جزو تالاب های طبیعی و آب شیرین کشور و از جمله زیباترین مناظر آبی منطقه است.

شهردار اراک با اشاره به پخش و توزیع بیش از ۷۰ هزار تن آسفالت در این کلان شهر، تصریح کرد: در راستای ساماندهی معابر شهری طی یک سال اخیر این میزان از آسفالت در بلوار علامه امینی واقع در ناحیه کرهرود، بلوار شهیدان رجایی (هپکو)، خیابان سعدی ناحیه کرهرود، بلوار حمزه سیدالشهدای شهرک هجرت، بزرگراه خلیج فارس حدفاصل پل محیط زیست تا میدان انقلاب و خیابان بسیج واقع در محدوده ایستگاه راه آهن پخش و توزیع شده است. وی خاطر نشان کرد: از دیگر اقداماتی که در جهت کاهش بوروکراسی های اداری در شهرداری اراک صورت گرفته است، می توان به راه اندازی سیستم پروانه مکان محور اشاره کرد که صدور پروانه و گواهی در این سیستم یکپارچه بر اساس مکان ملک صادر و محاسبه عوارض آن نیز به صورت اتوماتیک انجام می شود.

خرانه داری در راستای وظایف قانونی و شفافیت مالی و توزیع عادلانه اعتبارات در مناطق مختلف شهر از طریق کمیته تخصصی از جمله اقدامات شاخصی است که در طول یک سال گذشته در شهرداری اراک رقم خورده است. وی با تأکید بر اهمیت نورپردازی در سیما و منظر شهری، افزود: نور در حوزه معماری و منظر شهری از اهمیت بسیاری برخوردار است و امروزه در شهرهای بزرگ جهان از این مؤلفه استفاده بسیاری در جهت فضا سازی شهر می شود؛ از این رو شهرداری اراک اقدام به نورپردازی بلوار قدس، تقاطع غیر همسطح سردار مقاومت شهید سلیمانی و تقاطع غیر همسطح میدان انقلاب شهر اراک کرده است.

گذری بر عملکرد شهرداری اراک در یک سال گذشته



عملیات های اجرایی تقاطع های غیر همسطح میدان امام خمینی (ره) و میدان امام حسین (ع)، نصب تندیس سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، ایجاد اداره

اراک-صادقی، خبرنگار توسعه ایرانی-شهردار اراک با تشریح اقدامات شاخص شهرداری این کلان شهر در یک سال اخیر، گفت: بهره برداری از تقاطع غیر همسطح سردار حاج قاسم سلیمانی و تقاطع غیر همسطح سردار شهید یعقوبعلی صیدی (راستگرد پژوهش) از مهمترین اقدامات حوزه عمران و توسعه شهری بوده است.

با اشاره به اقدامات شاخص یک سال اخیر در شهرداری اراک، اظهار کرد: اختصاص ۷۰ میلیارد تومان از بودجه ۱۴۰۱ شهرداری جهت توسعه منطقه گردشگری دره گردو، احداث هفت زمین چمن مصنوعی فوتبال در محله های مختلف شهر، آغاز

افتتاح ۱۸۰ پروژه گاز رسانی روستایی و صنعتی در کرمانشاه

می رسد. حسینی خاطر نشان کرد: ۶۹۵ روستا در شهرداری کرمانشاه نیازمند گاز رسانی هستند که از این تعداد ۵۹۵ روستا گاز رسانی داشته، ۶۵ روستا دست اقدام، ۱۰ روستا در طرح گاز رسانی مابقی به پیمانکار سپرده شده است. وی با اشاره به تسریع در به نتیجه رساندن گاز رسانی به بخش سر فیروز آباد، تأکید کرد: آغاز اجرای پروژه گاز رسانی به روستای سامله در تاریخ ۱۰ تیر ماه سال گذشته بود که در کمترین زمان امروز به نتیجه رسیده است.

کرمانشاه از تیرماه سال جاری آغاز شد. وی افزود: در سال گذشته بررسی های انجام شده مقرر شد که ۲۱ روستا در شهرستان کرمانشاه برای هفته دولت باز رسانی شود اما با تلاش های انجام شده تا به امروز ۷۰ روستا در شهرستان کرمانشاه گاز رسانی شده اند. مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه تصریح کرد: در استان کرمانشاه چهار شهر ضریب نفوذ گاز ۱۰۰ درصد دارند و در روستاها در مجموع به همراه ۲۵ روستای گاز رسانی شده این ضریب به ۹۲ درصد

کرمانشاه-کبودی-خبرنگار توسعه ایرانی-مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه از افتتاح ۱۸۰ پروژه گاز رسانی روستایی و صنعتی با اعتبار ۱۴۷ میلیارد تومان طی هفته دولت در کرمانشاه خبر داد. سید ناصر حسینی در آئین بهره برداری از گاز رسانی روستاها و واحد تولیدی صنعتی شهرستان کرمانشاه که در روستای سامله با حضور استاندار و فرماندار کرمانشاه برگزار شد، اظهار کرد: طرح گاز رسانی به ۲۵ روستای شهرستان



خبر

تجلیل از خانواده شهداء اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان



ایثارگران در گفتار و رفتار سر آمد همه کارکنان در این حوزه هستند، همه پیشرفت ها در این زمینه مدیون جان فشانی شهیدان و خانواده های این عزیزان است.

حرفه ای استان کردستان با اشاره به اینکه امروز و در این هفته فرصت مناسبی بود تا در خدمت خانواده های معزز و بزرگوار شهیدان باشیم گفت: خانواده های شهیدان و

باید در مقابل ایثارگری های شهداء و خانواده های آنان عهد و پیمان بنیدیم که تمام توان خود را در راه خدمت به مردم و پایداری از مقام شامخ شهداء بکار بندیم. و کیلی با بیان این مطلب اظهار داشت: عزت و افتخاری که امروز ملت ایران در سطح جهان کسب کرده در سایه ایثار و فداکاری شهداء بدست آمده است. وی با اشاره به اینکه آموزش فنی و حرفه ای از خون شهیدان و رشادت ایثارگران و بسیجیان به ثمر رسیده است گفت: آموزش فنی و حرفه ای استان با تقدیم ۲۳ درصد شهید به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ثابت کرده است تأثیر بسزایی در نظام دارد و باید در این راستا افتخار کرد که چنین مجموعه پویا که سر آمد و الگوی همه ادارات و سازمان ها است و در این نظام مقدس با تمام وجود فعالیت می کند. مدیر کل آموزش فنی و

سنندج - گلاره فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی-به مناسبت فرارسیدن هفته دولت مدیر کل و جمعی از مسئولین ستادی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان با حضور در منازل خانواده های معظم شهداء همکار با اهداء لوح تقدیر از مجاهدت های این عزیزان تجلیل کردند.

به مناسبت فرارسیدن هفته دولت مدیر کل و جمعی از مسئولین ستادی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان با حضور در منازل خانواده های معظم شهداء همکار با اهداء لوح تقدیر از مجاهدت های این عزیزان تجلیل کردند. در ابتدای این دیدار فردین و کیلی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان با اشاره به ارزش و منزلت والای خانواده های معظم شهداء گفت: ما

مدیر کل راهداری کرمانشاه:

نرخ مصوب بلیت اتوبوس به مقصد کرمانشاه و مرز خسروی مشخص شد

به کرمانشاه در اتوبوس ۲۵ نفره ۲۸۹ هزار تومان، اتوبوس ۲۲ نفره ۲۴۳ هزار تومان و در اتوبوس ۴۴ نفره ۱۷۲ هزار تومان است.

پایانه مرزی خسروی در اتوبوس ۲۵ نفره ۲۹۶ هزار تومان، اتوبوس ۲۲ نفره ۲۵۶ هزار تومان و اتوبوس ۴۴ نفره ۱۷۲ هزار تومان است. وی افزود: قیمت بلیت مصوب از تهران به

کرمانشاه-کبودی-خبرنگار توسعه ایرانی-مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمانشاه گفت: نرخ مصوب بلیت اتوبوس به مقصد کرمانشاه و مرز خسروی مشخص شد. فریبرز کریمی اظهار کرد: قیمت مصوب بلیت از تهران به

استانها

معاون جدید امور فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف آذربایجان شرقی معرفی شد



تبریز- امید محمدزاده، خبرنگار توسعه ایرانی-حجت الاسلام والمسلمین وحدت مشهوری به عنوان معاون جدید امور فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی معرفی شد.

حجت الاسلام والمسلمین مشهوری در مراسم شورای اداری اداره کل اوقاف استان که با حضور مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی برگزار شد به عنوان معاون امور فرهنگی و اجتماعی این اداره کل منصوب شد. در این مراسم همچنین از زحمات آقای محمدعلی فاضل نسب، معاون امور فرهنگی و اجتماعی سابق قدردانی شد.

گفتنی است، حجت الاسلام مشهوری پیش از این در سمت های مدیریت کل اداره اوقاف و امور خیریه استان اردبیل، معاونت امور فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی و مدیریت کل فرهنگی معاونت فرهنگی سازمان اوقاف کشور را بر عهده داشته است.

شهردار ملارد مطرح کرد:

مناسب سازی معابر یکی از عوامل موثر در زیباسازی و ایمن سازی فضای شهری

ملارد- زهرا قره باغی، خبرنگار توسعه ایرانی-محمد بهمنی شهردار ملارد با بیان این مطلب که عملیات اصلاح و بهسازی معابر اصلی و فرعی سطح شهر یکی از دغدغه های اصلی مجموعه مدیریت شهری محسوب می شود از ابتدای امسال در راستای روان سازی تردد وسایل نقلیه، مناسب سازی محیط و سیما و منظر شهری و آرامش و آسایش شهروندان در دستور کار قرار گرفت و بر اساس ضرورت های موجود تا پایان سال نیز ادامه خواهد داشت.

وی در ادامه افزود: انجام عملیات کفپوش پیاده روها، ترمیم، اصلاح، جدول گذاری، تعمیر و تعویض چراغ های روشنایی، اجرای سرعتگیر و اجرای روکش آسفالت معابر سطح شهر از جمله اقداماتی می باشد که به همت واحد عمرانی و زیربنایی شهرداری ملارد بطور مستمر در حال پیگیری و اجرایی باشد.

بهمنی مناسب سازی معابر سطح شهر را یکی از عوامل موثر در زیباسازی و ایمن سازی فضای شهری دانست و گفت: ایجاد معابر مناسب بر اساس استانداردهای لازم می تواند در بالابردن ایمنی روان سازی تردد و سیمای شهر تأثیر بسزایی داشته باشد. شهردار ملارد در پایان خاطر نشان کرد با توجه به اینکه تحقق اهداف شهری نیازمند مشارکت شهروندان است از شهروندان فهیم شهردار ملارد می خواهیم که همکاری های لازم را در راستای ارائه خدمات بهینه با مجموعه مدیریت شهری داشته باشند.

آبرسانی به ۳۲ هزار نفر از جمعیت روستایی لرستان

خرم آباد- خبرنگار توسعه ایرانی-مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب لرستان از آبرسانی به ۳۲ هزار نفر از جمعیت روستایی این استان خبر داد.

حمیدرضا کرمانداز از افتتاح و بهره برداری از ۱۶ پروژه شرکت آب و فاضلاب استان در هفته دولت امسال خبر داد.

وی گفت: این پروژه ها شامل ۱۶ پروژه آبرسانی و یک پروژه فاضلاب بوده و تأمین اعتبار آن ها از محل منابع ملی و استانی است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب لرستان افزود: این پروژه ها در غالب آبرسانی به ۱۲ روستا، عملیات احداث سه مخزن، حفر یک حلقه چاه، احداث ایستگاه پمپاژ آب و بازسازی ایستگاه پمپاژ فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۴۸ میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است. کرمانداز اضافه کرد: با بهره برداری از پروژه های آبرسانی، ۵۳ هزار نفر در شهرها و ۳۲ هزار نفر از جمعیت روستایی استان آب رسانی شده اند.